~ İsMAİL DuRMUŞ

HAFSA SULTAN
(ö. 940/1534)

Kanuni Sultan Süleyman'ın annesi.
L ~

Hayatı hakkında fazla bilgi yoktur; elli
altı yaşında vefat ettiği bilinmekte, bu
radan 1478 veya 1479 yılında doğmuş ol
duğu sonucuna varılmaktadır. Belgeler
de adının Ayşe. Hafsa bint Abdülmuin.